
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  16.12.2024 r.

Zn. spr.: Z.270.7.2024

Informacja z otwarcia ofert w dniu 16.12.2024 r.

(zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019r.) 

I.Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie: przetarg nieograniczony zgodnie z z art. 129 ust. 1 pkt. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

II. Nazwa zadania: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

szkółkarskiej na terenie Nadleśnictwa Świerklaniec (Szkółka Leśna) w latach 2025-

2028 (umowa ramowa)

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie 

zamówienia kwotę brutto:  5 325 862,48zł

słownie złotych: pięć milinów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt dwa złote 48/100

IV. W prowadzonym postępowaniu złożono  1 ofertę:

- Oferta 169682  „Szkółka” Zofia Słodczyk

Ul. Posterunek Kolejowy 2

42-660 Kalety

NIP  575 124 38 00

Kwota brutto:  5 347 364,45zł

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/ 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

		2024-12-16T11:43:16+0000
	Piotr Chrzęszczyk




